
Týdenní plán 
 

   Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

           4.  
 
 

25. října – 5. listopadu 2021 

 Informace: 

 
• Plavání - úterý - sraz před školou v 7. 20 hod.   

• Kroužek deskových her – další proběhne až ve čtvrtek 4. 11. 2021 . Děti si 

vyzvednu ve družince a zase je tam vrátím       

• Prosím sledujte aktuality na webových stránkách či na třídních 
webovkách. 

• Další třídní schůzky (čtvrtletní) proběhnou ve čtvrtek 18. 11. 2021, od 16 
hodin. Opět ve třídě v respirátorech/rouškách. Pokud by se situace změnila 
(nařízení MŠMT/MZČR) dáme vědět. 

• Naše škola a školka se zapojila do „Batůžkového projektu“ charitativní 
organizace Marys Meals. Hlavní činností organizace je zajištění stravování 
či vybavení školními potřebami děti, které jsou v nejchudších částech 
světa. Sbírka bude v naší škole/školce probíhat od 1. do 30. listopadu 2021. 
Více info na školních, třídních webovkách nebo přímo na stránkách 
www.batuzkovyprojekt.cz  

• Prosíme rodiče o zaslání 1 krabičky papírových kapesníků (vytahovacích 
z krabičky) 
 
 

Pěkný týden přeji 
Mgr. Šárka Vojáčková, tř. uč.   
 

ČJ Skladba, základní větné členy. Slovesa – 
časování sloves. 
Diktát – po prázdninách 
Učit se skupiny slov - JE (zpaměti) 

 

M Písemné dělení. Procvičování  a 

upevňování numerace do 100 a do 1000. 

Procvičování písemného násobení. 

Písemné násobení jednocif. Činitelem. 

G – vzájemná poloha dvou přímek. 

 

PŘ/VL PŘ: Živá příroda - živočichové 
VL: Orientace v krajině, světové strany, 
práce s mapou  
Test – Domov, Naše vlast + státní znaky 
Test – Houby  

 
 

AJ 
 My house – popisné věty. There is/are ... 

 

Výhledově 

• Podzimní prázdniny: 27. – 29. 10. 2021 

• 28. 10. 2021 – Lampionový průvod v Sazovicích 

• 18. 11. 2021 – třídní schůzky od 16 hod. 
 
 

http://www.batuzkovyprojekt.cz/

